
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-010834-a

Найменування замовника: ДЕРЖАВНЕ СПЕЦІАЛІЗОВАНЕ ГОСПОДАРСЬКЕ
ПІДПРИЄМСТВО "ЛІСИ УКРАЇНИ"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

44768034

Місцезнаходження замовника: 01601, Україна, Київська область, Київ,
вул.Руставелі Шота, будинок 9А

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Свідерська Тетяна, 380679763301,
tetiana.sviderska@e-forest.gov.ua

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Тверде паливо (торф верховий)

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:09110000-3: Тверде паливо

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Торф верховий ДК 021:2015:
09112200-9 — Торф

3600 метр
кубічний

Україна, 45201, Волинська
обл., Луцький р-н, м.
Ківерці, вул. Степана
Бандери, 4; 11100,
Житомирська обл.,
Коростенський р-н, с.
Гладковичі; 77552, Івано-
Франківська обл.,
Калуський р-н, с.
Шевченково, вул. Липова
64; 27400, Кіровоградська
обл., Кропивницький р-н,
м. Знам'янка, провулок
Станційний, 11; 79491,
Львівська обл., Львівський
р-н, смт. Брюховичі, вул.
Львівська, 10; 42245,
Сумська вобл, с. Бишкінь,
вул. Куданівська, 69а;
48712, Тернопільська обл.,
с. Цигани, вул. Скалецька,
39; 30300, Хмельницька
обл., Шепетівський р-н., м.
Ізяслав, вул. Михельська,
32; 17050, Чернігівська
обл., Чернігівський р-н, с.
Кіпті, вул. Слов’янська, 1а

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Iнша
подія

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Оплата за фактично отриманий
Товар здійснюється Покупцем
протягом 10 робочих днів з дати
поставки Товару на підставі
документів, що підтверджують
факт поставки (п. 3.5 Договору) та
за умови надання Постачальником
рахунку-фактури на оплату Товару.

Пiсляоплата 10 Робочі 100



Дата
подання
заявки

Відповідно до умов Договору,
проєкт якого наведений в Додатку
1 до тендерної документації:
Поставка Товару здійснюється за
рахунок Постачальника окремими
партіями на підставі замовлення
Покупця протягом 14 календарних
днів з дати отримання замовлення
Покупця. Постачальник несе всі
витрати та ризики, пов’язані з
доставкою Товару, у тому числі з
оплати відповідних податків, інших
зборів.

Повторювана
поставка

14 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

7 200 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

36 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

07 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

07 квітня 2025 11:05

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


